Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os 
devidos fins, autorizando a contratação de pessoa física para prestação de serviço na reforma de 
alambrados de quadra poliesportivas do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 
52.000,00(cinquenta e dois mil reais). Uibaí, 12 de junho de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 59D/2023 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou 
contrato nº 59D/2023, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

FRANCISCO MARTINS FILHO, pessoa física inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas 
CPF sob nº 549.540.883-72, residente e domiciliado na Rua Virgílio Alves, 267- Uibaí/BA, contratação 
de pessoa física para prestação de serviço na reforma de alambrados de quadra poliesportivas do 
Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 52.000,00(cinquenta e dois mil reais). Uibaí, 12 de junho 
de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.